EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A diretora presidenta do Sindicato dos Trabalhadores nas Empresas de Água, Esgoto e Saneamento de Maringá e Região
Noroeste do Paraná – SINDAEN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, diante da designação pela
SANEPAR de reunião de negociação do ACT-2017/2018, para o dia 19.04.2017, às 15:00h na cidade de
Curitiba-PR., comunica que as SESSÕES DE AGE, das cidades de LOANDA, UBIRATÃ, NOVA LONDRINA CAMPINA DA
LAGOA e CAMPO MOURÃO, anteriormente convocadas para o dia 19.04.2017, serão realizadas no dia 24.04.2017,
nos seguintes locais e horários:
Ordem do Dia:
1 – Apreciação e deliberação sobre a proposta apresentada pela Sanepar ao Sindicato, para fins de celebração do
Acordo Coletivo de Trabalho 2017/2018, com votação em cédula, em seguida o escrutíneo;
2 – Deliberação pelo indicativo de greve;
3 – Assuntos gerais.

24/04/17 07:30 h 08:00 h Loanda Pátio da Sanepar, Av. Desembargador Munhoz da

Rocha, 1803
24/04/17 13:00 h 13:30 h Ubiratã Pátio da Sanepar, Rua Benjamim Constant, 195
24/04/17 13:00 h 13:30 h Nova Londrina Pátio da Sanepar, Rua Carlos Antonio Ghengh, 901
24/04/17 17:00 h 17:30 h Campina da Lagoa Pátio da Sanepar, Av. Brasil, 160
24/04/17 17:15 h 17:45 h Campo Mourão Rua Cantagalo, 623, Lar Paraná/PR.

Maringá, 18 de abril de 2017.

Vera Lucia Pedroso Nogueira
Diretora Presidenta